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Data
	Diplomë Doktorature në Psikologji, ”Impakti i divorcit në crregullimin e sjelljes së fëmijëve për grupmoshat 6-10 vjec dhe 11-18 vjec në rrethin e Elbasanit”,  Nr i regjistrit: UTFSSN000221  Nr. i Dipllomës: 972, Nr i regjistrit të KVTA: 1348,  data e dhënies 09.01.2015,
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Maj 2019, 
ERASMUS +, Teaching, Mobility Staff, 
University “Nicola Copernic” 
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Prill 2018, 
ERASMUS +, Training, Mobility Staff, 
University “Nicola Copernic” 
Torun, Poloni 





Dhjetor 2018, 
Ekspert për Kryerjen e vlerësimit Psikologjik për të Mitur; 
Asistues dhe Mbështetës emocional për të Mitur
Urdhri i Psikologut
Drejtësia Penale për të Mitur në Shqipëri, Gjykata e shkallës së Parë Tiranë. 



Shtator 2017
Licence: Ekspete e Keshillimit Psikologjik
Anetare  e Urdhrit te Psikologut, Tiranë, Shqipëeri, 




Qershor 2008,
 Specialiste: per “Menaxhimi i rastit ne shkollë për Mbrojtjen e Fëmijëve”. 
USAID dhe ICDI, Laiden, Amsterdam,  Hollandë.



Nëntor 2013, 
Specialiste për  “Integrimi dhe Gjithpërfshirja e Fëmijëve me A.K”.  Vizite Studimore Itali. 
“MAS , Albania,  “Save the Children”, 
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	Aftësitë personale dhe kompetencat




	Gjuha amtare
	Shqip

	
Gjuhë të tjera
	

	Vetë-vlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	Niveli Evropian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi 
	E folur interaktive
	E folur riprodhuese 
	

	Anglish
	
	
	B2
	
	C1
	
	B2
	
	C1
	
	B2

	Italisht
	
	
	B2
	
	B2
	
	B2
	
	B2
	
	B2

	
	(*) Common European Framework of Reference for Languages


	Aftësitë sociale dhe kompetencat
	Kam aftësi shumë të mira bashkëpunuese,  ndaj idetë dhe mendimet me të tjerët. Në grup i dëgjoj të tjerët të flasin pa i ndërprerë ata duke i respektuar dhe vlerësuar idetë.


	Aftësitë organizative dhe kompetencat 



Aftësitë teknike dhe kompetencat




	Siguroj një klimë pozitive, ndërvepruese dhe mbështetëse. Mund të përpunoj shpej informacionin dhe mund të fokusohem në mënyrë korekte tek detajet kryesore. Mund të bashkëpunoj shumë mirë me të tjerët duke lehtësuar procesin e suksesit.	

Kam aftësi të përshtatë stilin e komunikimit sipas nevojave të studentëve, në varësi të moshës, kulturës, aftësive dhe stileve të të mësuarit.  Qartësia, saktësia dhe profesionalizmi me kolegët, është gjithashtu imperative. Unë jam në gjendje të punoj me përkushtim për përgjegjësitë që më ngarkohen.


	Aftësitë kompjuterike dhe kompetencat
	Aftësi shume të mira kompjuterike, dhe perdorimi i nje sere programesh statistikore si SPSS, Exel Word etj, qe ndihmojne ne pergatitjen e materialeve dhe cilesine e kerkimeve shkencore.
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